



24.5.2017

Siirtokuljetus palvelualana ”Muu terveydenhuollon toiminta” - Terveydenhuollon lupahallinnon ohje

Tässä ohjeessa siirtokuljetuksella tarkoitetaan yksityisestä terveydenhuollosta annetun lain (152/1990) mukaista sellaista sairaankuljetusta, joka ei terveydenhuoltolain 40 §:n 1 momentin 1 kohdan perusteella kuulu ensihoitopalveluun.

Siirtokuljetusta voidaan käyttää, jos potilas ei tarvitse siirron aikana jatkuvaa hoitoa ja seurantaa ja potilas on arvioitu siirtokuljetukseen sopivaksi eikä potilasturvallisuus vaarannu siirron aikana.

Ensihoitopalveluun kuulumaton siirtokuljetus voidaan tehdä myös yhden terveydenhuollon ammattihenkilön toimesta. Pätevyysvaatimus on vähintään terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa tarkoitettu nimikesuojattu terveydenhuollon ammattihenkilö, esim. lähihoitaja. (Muu terveydenhuollon koulutus harkittava tapauskohtaisesti)

Itsenäinen ammatinharjoittaja (IAH) voi tehdä siirtokuljetuksia, mutta se edellyttää lupaa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen.

Siirtokuljetuksissa tulee käyttää asianmukaisesti varustettua ambulanssia. Palvelutoiminnaksi rekisteröidään: muu terveydenhuollon toiminta:
Siirtokuljetukset

Siirtokuljetuksessa käytettävän ambulanssin tarkastus ja varusteet:

Siirtokuljetuksessa käytettävä ambulanssi tulee tarkastuttaa soveltuvin osin.

Lähtökohtaisesti siirtokuljetuksessa käytettävässä ambulanssissa tulee olla sama varustus kuin perustason ambulanssissa, pois lukien sellaiset välineet, joita käyttää kaksi henkilöä esim. kauhapaarit/rankalauta, tyhjiöpatja ja kantotuoli.

Tarkastuksen tekijä voi kuitenkin toiminnan luonne ja potilasturvallisuus huomioiden arvioida tapauskohtaisesti, mitä varusteita siirtokuljetuksessa käytettävässä ambulanssissa tulee olla.

Tarkastuksessa voidaan käyttää soveltuvin osin lomaketta,
Liite käyttöönottotarkastukseen: Ambulanssin varusteet

Ratkaistu: 24.05.2017
Ratkaisija: Koukkari Esa
Virka-asema: Johtaja
Esittelijät:
Oinas-Soudunsaari Eine, Ryhmäpäällikkö, terveydenhuoltoneuvos

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu
asiankäsittelyjärjestelmässä.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.